
Nabídka č.NP21000583

 Dodavatel:  Adresát:

LABOR - KOMPLET, s.r.o.
Hlivická 416
181 00 Praha 8

IČ: 25781057   DIČ: CZ25781057
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl C, vložka 69651

 Odběratel:

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
Na Slovance 2
182 21 Praha 8

IČ: 68378271   DIČ: CZ68378271

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
Sekce optiky - Oddělení nízkoteplotního plazmatu
Na Slovance 2
182 21 Praha 8

Kontaktní osoba:  .

Pobočka: Sekce optiky - Oddělení
nízkoteplotního plazmatu

telefon:
fax:

Zakázka: ZP210000800
Poptávka:
Poptávka odběratele:
Forma úhrady: Bankovním převodem

Vystavil:
Telefon:
Datum: 6.12.2021
Platnost do: 31.12.2021

Termín dodání: 6 - 10 týdnů od potvrzení objednávky
Záruční a pozáruční servis: 24 měsíců; Labor-Komplet s.r.o.
Platební podmínky: bankovním převodem, splatnost 14 dní 

Případné dotazy Vám rádi zodpovíme na našich telefonních číslech  

Dodací podmínky:
Dodavatel dopraví bezpečnostní skříň na fakturační adresu objednatele uvedenou v záhlaví.
Nutné technické prostředky ke složení bezpečnostní skříně z transportního vozidla zajišťuje odběratel, stejně jako umístění skříně na
konkrétní místo určení v areálu odběratele. 
Vykládku a umístění bezpečnostní skříně na místo určení v areálu objednatele lze objednat samostatně (není nutné v případě běžných
zkušeností s vykládkou těžkých břemen - zákazníci si běžně zajišťují vykládku a stěhování sami dle místmích podmínek). 

Technické prostředky: 
- vysokozdvižný vozík s nosnostní minimálně dle hmostnosti bezpečnostní skříně
- dostatečně dlouhé "vidle" pro složení skříně na zem
- paletovací vozík s nosností minimálně dle hmostnosti bezpečnostní skříně - pro převoz skříně
- dostatečně silné popruhy pro zajištění skříně proti překlopení

POZOR! Nikdy neodstraňujte transportní plastové vymezovací vsuvky umístěné mezi konstrukcí skříně a dveřním křídlem, před finálním
umístěním bezpečnostní skříně na místo určení! Vymezovací transportní vsuvky odstraňte až po odstranění palety a posazení skříně na
podlahu.
Společnost LABOR-KOMPLET s.r.o. si vyhrazuje právo změny ceny v případě změny kurzu CZK/EUR o vÍce než 2%.

Případnou objednávku zašlete prosím výhradně na email info@laborkomplet.cz (nezasílejte v kopii na jiné emaily). Děkujeme.

Kód Název zboží Množství MJ Cena/MJ Slevy
Cena/MJ
po slevě

Celkem
bez DPH DPH

REP0018 - myWAC 5.4 ©1998-2021 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz       Strana 1/3



Nabídka č.NP21000583

Kód Název zboží Množství MJ Cena/MJ Slevy
Cena/MJ
po slevě

Celkem
bez DPH DPH

 7801641 Bezpečnostní skříň na tlakové
láhve,odolnost 30 min,šedá RAL
7035,levé dveře
Na tento typ bezpečnostní skříně je
vydáno požárně klasifikační osvědčení
požární odolnosti č. PKO-08-019, které
je platným a plně uznávaným dokladem
pro použití v ČR.
- vnější rozměry: (š x h x v) 600 x 615
x 2050mm
- vnitřní rozměry: (š x h x v) 490 x 450
x 1900mm
- 30 minutová požární odolnost v
souladu s EN 14470-2 (G30) pro
bezpečné skladování plynových lahví
uvnitř budovy – skříň zajišťuje, že v
případě požáru se teplota na povrchu
lahví umístěných v bezpečnostní skříňi,
po dobu 30 minut, nezvýší o 50°K
- GS certifikace
- hmotnost: cca 290 kg
- označení skříně v souladu s EN
14470-2
- přípojka na připojení odsávání
vzduchu umístěna ve stropu skříně
- stavěcí patky pro srovnání skříně do
vodorovné polohy 
- uzemnění (standard)
- skříně musí být připojeny na stávající
vzduchotechniku nebo opatřeny
samostatným ventilátorem nebo
odsávací jednotkou 

Vhodné vnitřní vybavení: 
- výklopná manipulační plošina:
- držák lahví
- hrazda pro připevnění plynových
armatur

2,000 ks 51 480,00 0+0% 51 480,00 102 960,00 21%

 7900149 standardní výklopná manipulační
plošina, hrazda pro připevnění
plynových armatur, držák la
Výklopná manipulační plošina:
- rýhovaný galvanicky pokovený ocelový
plech
- velmi pevně zabudovaná ve spodní
části skříně
- příjemné a snadné použití při výměně
lahví
- vzduchem tlumená při překlopení
- nízká překlopná hrana zajišťuje
vysokou bezpečnost při manévrování
lahví do skříně 
Držák lahví:
- s upevňovacím pásem pro tlakové
lahve
- napříč celé šíře skříně
- volný prostor mezi tlakovou lahví a
zadním panelem umožňuje dostatečné
volné místo pro ohebné přívodní
potrubí

2,000 set 6 150,00 0+0% 6 150,00 12 300,00 21%

 DOP dopravné
Místo určení:
182 21 Praha 8

1,000 set 9 500,00 0+0% 9 500,00 9 500,00 21%

 VZT Vzduchotechnika: 1,000 ks 0,00 0+0% 0,00 0,00 21%

REP0018 - myWAC 5.4 ©1998-2021 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz       Strana 2/3



Nabídka č.NP21000583

Kód Název zboží Množství MJ Cena/MJ Slevy
Cena/MJ
po slevě

Celkem
bez DPH DPH

 MT01100 flexibilní chemicky odolná
vzduchotechnická trubka,PP - 76 mm 
- určena pro odsávání a transport
horkého vzduchu, chemických výparů a
apod.
- stěna: tenký černý plášť ze směsi PP/
EPDM
- výztuž: pružná ocelová spirála,
potažená speciální vrstvou chránící
proti odření 
- provozní teplota: teplota -40°C až
+125°C, podtlak -0,03 bar

4,000 metr 668,00 0+0% 668,00 2 672,00 21%

 MT00135 spona nerezová 4,000 ks 30,00 0+0% 30,00 120,00 21%

 stehbs stěhování bezpečnostní skříně
dle náročnosti přístupu, většinou se
cena pohybuje od 3 do 6tis. 
Zajišťujeme těžkou partou pokud je to
nutné, jednoduché stěhování zajistíme
vlastními silami.

1,000 ks 9 500,00 0+0% 9 500,00 9 500,00 21%

Celkem bez DPH: 137 052,00 CZK Sazba DPH Základ DPH
0 % 0,00 0,00

10 % 0,00 0,00
15 % 0,00 0,00
21 % 137 052,00 28 780,92

Celkem s DPH: 165 832,90  CZK

REP0018 - myWAC 5.4 ©1998-2021 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz       Strana 3/3




